
道インカレのお知らせ および インカレ結果報告 
 
拝啓 
 寒気ことのほか厳しき折柄、OB・OG の諸先輩方におかれましては、いかがお過ごしで
しょうか。この度は、冬期活動資金援助として多くの先生方から多大なご寄付を賜り、誠

にありがとうございました。この場を借りて深く御礼申し上げます。 
 さて、来る 2 月 9 日(土)～11 日(月)に、名寄市において下記の日程で道インカレが行われ
ることとなりました。ご多忙のこととは存じますが、ご声援を賜りたくお知らせいたしま

す。 
 また、去る 1 月 11 日(金)～17 日(木)に、新潟県妙高高原にて行われましたインカレに、
クロカンからは M3 松田、M1 大屋、M1 寺田が、アルペンからは M3 直、C1 吉川が出場
し、すばらしい成績を納めましたので、お知らせいたします。別紙リザルトをご覧くださ

い。 
 最後になりましたが、東医体まであと 2 ヶ月を切った現在、怪我には十分注意し、より
いっそう練習に励んでいきたいと思いますので、今後ともご指導、ご叱責のほどよろしく

お願い申し上げます。 
敬具 

 
北海道大学医学部学友会スキー部 

主将 小幡景太 
記 

・日程 
  2 月 9 日(土) XC：男子 10kmクラシカル、女子 5kmクラシカル 
         Alp：男女 SG 
    10 日(日) XC：男子 15kmフリー、女子 10kmフリー 
         Alp：男女 GS 
    11 日(月)  XC：男女スプリント、男女リレー 
         Alp：男女 SL 
・宿泊 
  XC：ショートステイマンション 746(なよろ) 
     名寄市西 6 条南 8 丁目     TEL 01654-2-1746 
  Alp：なよろ温泉サンピラー 
     名寄市日進          TEL 01654-2-2131 
・出発   
  2 月 8 日(金) AM7：00 医学部玄関前 


